
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
222 

88 

21 

751 

727 

379 

228 

500 

85 

702 

221 

126 

3 

111 

412 

16 

33 

733 

92 

518 

730 

789 

77 

Name 
DUDU DE PAULA 
ANTONIO CHICO MORENO 
JORGE MARQUES 
ALEXANDRE BAIRROS 
MARCELO CANZI 
JEAN GANS 
JUNIOR MARTINS 
MARCEL LEAO 
RODOLFO COMPAGNONI 
RAFAEL ZANINI 
BETINHO SARTÓRIO 
M.BERNARDI/R.WALTHER 
PAULO COLOMBO (BUIÚ) 
ANAILSON RUY (LILIU) 
VINI MARTENDAL 
PIERRE SIMÃO 
EDSON HILBIG (SCHUMACHER) 
HUGO COSTA 
VICTOR LEÃO 
ALEX CHICATI 
JULIANO TELLES 
FELEX DE SOUZA 
CLEVERSON BALASTRELLI 

Class 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 

Best Tm 
1:04.146 
1:04.178 
1:04.208 
1:04.476 
1:04.481 
1:04.666 
1:04.945 
1:04.986 
1:05.019 
1:05.157 
1:05.213 
1:05.303 
1:05.421 
1:05.457 
1:06.130 
1:06.241 
1:06.414 
1:06.746 
1:06.938 
1:08.098 
1:08.406 
1:08.726 
1:08.829 

InLp 
8 
7 
5 
5 
3 
8 
5 
2 
2 
2 
7 
8 
7 
3 
3 
5 
3 
4 
4 
2 
2 
3 
3 

Diff 

0.032 
0.062 
0.330 
0.335 
0.520 
0.799 
0.840 
0.873 
1.011 
1.067 
1.157 
1.275 
1.311 
1.984 
2.095 
2.268 
2.600 
2.792 
3.952 
4.260 
4.580 
4.683 

Gap 

0.032 
0.030 
0.268 
0.005 
0.185 
0.279 
0.041 
0.033 
0.138 
0.056 
0.090 
0.118 
0.036 
0.673 
0.111 
0.173 
0.332 
0.192 
1.160 
0.308 
0.320 
0.103 

Lps 

8 

7 

6 

5 

5 

8 

5 

4 

2 

3 

7 

8 

8 

6 

3 

5 

4 

4 

5 

2 

3 

4 

3 

Time of Day 
11:46:53.760 
11:47:04.451 
11:46:19.043 
11:46:59.263 
11:46:22.893 
11:46:56.021 
11:47:00.309 
11:46:55.716 
11:46:47.011 
11:46:50.150 
11:47:03.278 
11:46:43.580 
11:47:05.183 
11:46:42.590 
11:47:16.352 
11:46:38.952 
11:46:35.950 
11:46:51.510 
11:46:39.568 
11:46:21.144 
11:47:07.993 
11:47:10.425 
11:41:40.693 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/07/2025 11:48:57 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 
TURISMOCROSS 

Warm Up Sexta 

Practice (10:00 Time) started at 11:36:14 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

18/07/2025 11:30 


