

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

TURISMOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Warm Up Sexta

18/07/2025 11:30

Practice (10:00 Time) started at 11:36:14

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	222	DUDU DE PAULA	TC	1:04.146	8			8	11:46:53.760
2	88	ANTONIO CHICO MORENO	TC	1:04.178	7	0.032	0.032	7	11:47:04.451
3	21	JORGE MARQUES	TC	1:04.208	5	0.062	0.030	6	11:46:19.043
4	751	ALEXANDRE BAIRROS	TC	1:04.476	5	0.330	0.268	5	11:46:59.263
5	727	MARCELO CANZI	TC	1:04.481	3	0.335	0.005	5	11:46:22.893
6	379	JEAN GANS	TC	1:04.666	8	0.520	0.185	8	11:46:56.021
7	228	JUNIOR MARTINS	TC	1:04.945	5	0.799	0.279	5	11:47:00.309
8	500	MARCEL LEAO	TC	1:04.986	2	0.840	0.041	4	11:46:55.716
9	85	RODOLFO COMPAGNONI	TC	1:05.019	2	0.873	0.033	2	11:46:47.011
10	702	RAFAEL ZANINI	TC	1:05.157	2	1.011	0.138	3	11:46:50.150
11	221	BETINHO SARTÓRIO	TC	1:05.213	7	1.067	0.056	7	11:47:03.278
12	126	M.BERNARDI/R.WALTHER	TC	1:05.303	8	1.157	0.090	8	11:46:43.580
13	3	PAULO COLOMBO (BUIÚ)	TC	1:05.421	7	1.275	0.118	8	11:47:05.183
14	111	ANAILSON RUY (LILIU)	TC	1:05.457	3	1.311	0.036	6	11:46:42.590
15	412	VINI MARTENDAL	TC	1:06.130	3	1.984	0.673	3	11:47:16.352
16	16	PIERRE SIMÃO	TC	1:06.241	5	2.095	0.111	5	11:46:38.952
17	33	EDSON HILBIG (SCHUMACHER)	TC	1:06.414	3	2.268	0.173	4	11:46:35.950
18	733	HUGO COSTA	TC	1:06.746	4	2.600	0.332	4	11:46:51.510
19	92	VICTOR LEÃO	TC	1:06.938	4	2.792	0.192	5	11:46:39.568
20	518	ALEX CHICATI	TC	1:08.098	2	3.952	1.160	2	11:46:21.144
21	730	JULIANO TELLES	TC	1:08.406	2	4.260	0.308	3	11:47:07.993
22	789	FELEX DE SOUZA	TC	1:08.726	3	4.580	0.320	4	11:47:10.425
23	77	CLEVERSON BALASTRELLI	TC	1:08.829	3	4.683	0.103	3	11:41:40.693

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits